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長久手市

みよし市
名古屋みなみ

名古屋東山の手

名古屋ノースイースト

富谷市

梅郷

2,389,362部首都圏16エリア

8,700
39,300
10,800
42,600
27,100
6,500
149

76,400
9,600
29,800
5,800
13,400
156

新宿区
中野区
豊島区
練馬区
杉並区
渋谷区
その他

世田谷区
府中市
調布市
三鷹市
狛江市
その他

135,149

5,400
33,000
40,200
50,000
6,400
426

品川区
目黒区
大田区
世田谷区
渋谷区
その他

135,426

135,156

82,500
48,250
20,050
2,704

藤沢市
茅ヶ崎市
鎌倉市
設置・その他

153,504

188,100
40,000

※「東京リビング」は月3回産経新聞
　木曜朝刊と同配されるものです。

東京23区全域
東京都下郡部

228,100

17,500
65,150
32,200
15,200
18,950
1,491

横浜市緑区
横浜市青葉区
横浜市都筑区
川崎市高津区
川崎市宮前区
その他

150,491

9,150
23,650
18,050
32,150
26,650
26,950
12,400
1,562

横浜市中区
横浜市南区
横浜市磯子区
横浜市金沢区
横浜市戸塚区
横浜市港南区
横浜市栄区
その他

150,562

42,200
7,450
44,300
5,550
1,067

町田市
相模原市中央区
相模原市南区
座間市
その他

100,567

3,300
27,750
21,000
15,900
17,750
10,300
32,300
25,850
12,000
2,000
8,100
3,600
4,150
1,500
4,401

さいたま市西区
さいたま市北区
さいたま市大宮区
さいたま市見沼区
さいたま市中央区
さいたま市桜区
さいたま市浦和区
さいたま市南区
さいたま市緑区
さいたま市岩槻区
上尾市
戸田市
蕨市
川口市
設置・その他

189,901

船橋市
習志野市
鎌ケ谷市
その他

70,950
20,800
7,250
2,351

101,351

28,300
5,550
67,000
20,200
21,700
6,300
450
1,726

松戸市
野田市
柏市
流山市
我孫子市
茨城県守谷市
茨城県つくばみらい市
その他

151,226

3,700
26,950
12,150
17,600

横浜市鶴見区
横浜市神奈川区
横浜市西区
横浜市保土ケ谷区

150,642

22,750
22,400
33,250
27,780
21,850
41,900
9,070
1,321

180,321
千葉市中央区
千葉市花見川区
千葉市稲毛区
千葉市若葉区
千葉市緑区
千葉市美浜区
四街道市
その他

15,300
33,420
2,450
22,300
19,000
22,900
15,950
4,250
6,950
3,800
4,800
1,587

八王子市
立川市
府中市
昭島市
日野市
国分寺市
国立市
福生市
東大和市
武蔵村山市
小平市
その他

152,707

69,300
14,650
31,500
25,050
15,000
13,000
2,000
2,400

杉並区
練馬区
武蔵野市
三鷹市
小金井市
西東京市
小平市
設置・その他

172,900

7,000
5,500
52,100
22,500
5,000
8,900
359

中央区
港区
江東区
墨田区
台東区
江戸川区
その他

101,359

この資料に関するお問い合わせ先
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26エリア3,451,243部

部

30エリア 4,419,185部

2,389,362部

1,061,881部

135,149部

135,156部

135,426部

101,359部

172,900部

152,707部

100,567部

189,901部

16エリア

10エリア

7,870,428
ネットワーク56エリア

リビング東京副都心

リビング東京西

リビング東京南

リビング東京東

リビングむさしの

リビング多摩

リビングまちだ・さがみ

リビングさいたま

180,321部

101,351部

151,226部

150,642部

150,562部

150,491部

228,100部

153,504部

リビング千葉

リビングふなばし・ならしの

リビングかしわ

リビング横浜東

リビング横浜南

リビング田園都市

東京リビング

リビング湘南

133,000部

204,360部

67,342部

72,002部

74,805部

142,272部

リビングとちぎ

リビング仙台

リビング福島

リビング郡山

リビング平塚・大磯・二宮

リビング静岡

92,725部

92,535部

92,315部

90,525部

206,617部

153,494部

リビング名古屋東山の手

リビング名古屋ノースイースト

リビング名古屋みなみ

リビング名古屋中央

  提携紙オントナ（札幌）

  提携紙マ・シェリ（盛岡）

1,061,881部東日本・中部ネットワーク10エリア

51,410
51,620
26,840
24,040
32,740
1,320
15,030
1,360

仙台市青葉区
仙台市泉区
仙台市宮城野区
仙台市若林区
仙台市太白区
多賀城市
富谷市
設置・その他

204,360

60,980
4,020
2,342

福島市
伊達市
設置・その他

67,342

69,820
1,180
1,002

郡山市
須賀川市
設置・その他

72,002

62,200
5,200
5100
2,305

※「リビング平塚・大磯・二宮」は月2回、
　原則として第2週、第4週に発行

平塚市
大磯町
二宮町
設置・その他

74,805

54,220
48,570
17,860
12,300
7,200
2,122

静岡市葵区
静岡市駿河区
静岡市清水区
藤枝市
焼津市
設置・その他

142,272

7,470
22,320
19,880
18,860
12,700
6,830
4,000
475

名古屋市千種区
名古屋市名東区
名古屋市守山区
春日井市
長久手市
尾張旭市
瀬戸市
その他

3,460
13,400
13,410
5,070
3,450
1,500
21,190
17,680
8,140
2,750
475

名古屋市熱田区
名古屋市中村区
名古屋市中川区
名古屋市港区
名古屋市中区
名古屋市昭和区
名古屋市北区
名古屋市西区
名古屋市東区
北名古屋市
その他

10,860
16,460
12,790
16,680
12,130
9,130
8,080
10,925
10,630
3,190
3,110
5,210
3,790
4,320
2,830
16,722

※「オントナ」は毎週水曜日北海道新聞
　夕刊と同配されるものです

札幌市白石区
札幌市豊平区
札幌市南区
札幌市西区
札幌市厚別区
札幌市手稲区
札幌市清田区
小樽市
江別市
千歳市
恵庭市
北広島市
石狩市
岩見沢市
その他市町村
設置・その他

19,700
22,250
17,810

札幌市中央区
札幌市北区
札幌市東区

206,617
オントナ（札幌ほか）

108,222
12,377
1,303
4,551
5,187
9,655
10,156
2,043

盛岡市
滝沢市
雫石町
紫波町
矢巾町
花巻市
北上市
設置・その他

マ・シェリ（盛岡）
153,494

17,480
23,020
26,220
10,470
15,060
475

名古屋市千種区
名古屋市名東区
名古屋市天白区
名古屋市昭和区
日進市
その他

28,350
33,550
11,500
11,100
4,100
1,642

横浜市港北区
横浜市旭区
横浜市瀬谷区
横浜市泉区
横浜市緑区
その他

118,100
4,850
2,500
1,550
1,550
1,850
2,600

宇都宮市
鹿沼市
下野市
上三川町
壬生町
高根沢町
設置・その他

133,000
リビングとちぎ

92,725
リビング名古屋東山の手

14,670
55,560
2,600
8,470
4,960
1,800
1,300
2,480
475

名古屋市瑞穂区
名古屋市緑区
名古屋市南区
名古屋市天白区
東郷町
日進市
豊明市
みよし市
その他

92,315
リビング名古屋みなみ

90,525
リビング名古屋中央

92,535
リビング名古屋ノースイースト

注：配布部数は（社）日本ABC協会『フリーペーパー
発行社レポート2017年1月～ 6月』に基づきま
す。一部報告予定部数。
提携紙「オントナ」（札幌）や提携紙「リビングか
なざわ」、提携紙「週刊レキオ」（沖縄）、提携紙「
マ・シェリ」（盛岡）、提携紙「ならリビング」（奈良
）はネットワークの集計部数には合計されていま
せん。また、つくばにも広告提携紙があります。

8,499,155部

リビング新聞ネットワーク
56エリア
＋

シティリビングネットワーク
8エリア

シティリビングネットワーク

41,743部

180,085部

49,319部

65,636部

41,400部

116,596部

77,560部

56,388部

仙台

東京

横浜

名古屋

京都

大阪・神戸

福岡

札幌（シティライフ）
※シティライフはシティリビングの提携紙です。

628,727部8エリア

※掲載のデータは2017年10月現在のものです。 ※その他、花巻市、北上市にも配布あり


